D)

Ring-Gabelschlussel Snhap-on #20, 5/8"

Beschreibung

SAE #20, 5/8" Sechskant, Spline Kombischlissel mit kurzem Griff

Technische Daten

Abmessung A Kopf-
Durchmesser

Abmessung B
Kopfdurchmesser

Abmessung C Kopftiefe
Abmessung D Kopftiefe
Abmessung E Lange

Grosse der Verzahnung

7/8 Zoll

1-5/16 Zoll

9/32 Zoll
11/32 Zoll
6-5/16 Zoll
#20
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D)

Sechskant Grosse 5/8 Zoll
Oberflache Chrom
Herkunftsland USA
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